
 

 

UCHWAŁA NR LI/535/23 

RADY GMINY BRANICE 

z dnia 23 stycznia 2023 r. 

zmieniająca statut Ośrodka Pomocy Społecznej w Branicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 11 ust. 2 i 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz art. 110 ust. 1 i art. 111a ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia  

12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 z późn. zm.) Rada Gminy Branice 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Branicach, stanowiącego załącznik do 

uchwały Rady Gminy Branice nr VIII/85/19 z dnia 15 kwietnia 2019 r. w sprawie nadania statutu Ośrodkowi 

Pomocy Społecznej w Branicach poprzez dodanie w § 5 nowego ust. 4 w brzmieniu: 

„Ośrodek Pomocy Społecznej w Branicach prowadzi ośrodek wsparcia Klub Senior+, który działa w ramach 

jego struktury organizacyjnej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Branice. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

  

Przewodnicząca  

Rady Gminy Branice 

 

Bogusława Dyląg 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 24 stycznia 2023 r.

Poz. 248


		2023-01-24T11:30:36+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




